ДОГОВОР № 34/  ___
на оказание услуг  по методической и консультативной помощи, а также по пред- и после аттестационной обработке документации к аттестации специалистов здравоохранения

г. Уфа                   								            "___"_____________ 20___ г.
	Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр повышения квалификации» (далее Центр) в лице заведующей отделом НМ и ФО и аттестации Шакировой Д.Ф. действующего на основании приказа о праве подписи от 21.10.2020 № 226/1 и Устава, с одной стороны и
[bookmark: _GoBack]Специалист 																		(ф.и.о.)
с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Центр принимает на себя обязательство оказать услуги Специалисту по методической и консультативной помощи, а так же по пред- и после аттестационной обработке документации к аттестации  специалистов здравоохранения (далее - Услуги), специалист оплачивает расходы связанные с оказанием настоящей услуги.
1.2. Срок оказания услуг с				 по 			.
1.3. Место оказания Услуг: г. Уфа, Проезд Лесной, д.3, корп.1.
2. Стоимость услуг
2.1. Стоимость Услуг указанная в п. 1.1. настоящего договора, определятся Центром в установленном порядке и составляет одну тысячу четыреста пятьдесят рублей (в том числе НДС – 20%).
3. Порядок расчетов
3.1. Специалист в течении 2 дней с даты заключения настоящего договора оплачивает стоимость оказываемых Услуг в соответствии с п. 2.1. путем внесения денежной суммы на расчетный счет Центра через кассу банка либо через платежный терминал.
4. Права и обязанности
4.1. Центр вправе не оказывать услуги в случае неисполнения Специалистом обязательства предусмотренного п. 3.1 настоящего договора.
4.2. Центр обязуется оказать услуги с надлежащим качеством.
4.3. Центр обязуется вернуть Специалисту оплаченную сумму в случае наступления обстоятельств предусмотренных п. 4.4. настоящего договора.
4.4. Специалист вправе отказаться от предоставляемых услуг уведомив Центр не менее чем за 2 дня до начала оказания услуг.
4.5. Специалист обязан оплатить стоимость услуг в соответствии с п. 3.1. настоящего договора.
5. Срок действия договора
5.1. Договор вступает в силу со дня подписания и заканчивает свое действие после выполнения Сторонами взаимных обязательств и подписания акта.
6. Прочие условия
6.1.1. Центр обязуется обеспечить конфиденциальность информации в соответствии законодательством Российской Федерации в области информационной безопасности в том числе обеспечение безопасности персональных данных при их обработке.
6.2. Все иные вопросы, не урегулированные настоящим договором разрешаются в рамках действующего законодательства.
6.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде и согласовываются сторонами.
6.4. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон либо по решению суда.
7. Юридические адреса и реквизиты сторон.
		Центр:
ГАУ ДПО РБ «Центр повышения квалификации»
Адрес: 450071, РБ, г. Уфа, проезд Лесной, дом 3/1
тел. (347) 232-65-30
ИНН 0276016992 КПП 027601001
Минфин РБ (ГАУ ДПО РБ «Центр повышения квалификации» л/с 30113040210)
БИК 018073401
ЕКС 40102810045370000067
Счет 03224643800000000100
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА
БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Башкортостан г.Уфа
ОКТМО 80701000, ОКПО 01965700
ОГРН   1020202862833
			Шакирова Д.Ф.
М.п.
	Специалист:
Ф.И.О.:

Адрес:

Тел.

                      ____________________/________________/

АКТ к договору № 34/ ______ от ____________
о предоставлении услуг  по методической и консультативной помощи, а также по пред- и после аттестационной обработке документации к аттестации  специалистов здравоохранения

г. Уфа                   								"___"_____________ 20___ г.

	Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Республики Башкортостан «Центр повышения квалификации» в лице заведующей отделом НМ и ФО и аттестации Шакировой Д.Ф., действующего на основании приказа о праве подписи от 21.10.2020 № 226/1 и Устава, с одной стороны и
 Специалист,
				(Ф.И.О.)
с другой стороны составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Специалисту												,
					(Ф.И.О.)
представлены услуги по оказанию методической и консультативной помощи, а также по пред- и после аттестационной обработке документации к аттестации  специалистов учреждений здравоохранения.
2. Специалист оплатил стоимость Услуги ____одну тысячу четыреста пятьдесят рублей  (в том числе НДС - 20%)
(сумма прописью)
3. Договор № 34/ ____________ от _____________ заканчивает действие в связи с выполнением сторонами взаимных обязательств.

	Центр
ГАУ ДПО РБ «Центр повышения квалификации»
450071 г. Уфа, ул. Проезд Лесной, д.3/1.
тел. (347)232-65-30

______________________ Шакирова Д.Ф.
М.п.
	Специалист
Ф.И.О.________________________________ ______________________________________ Адрес:________________________________
______________________________________
______________________________________
Тел.__________________________________

__________________/___________________/
подпись